13/4/2021 Precios Cuidados | Argentina.gob.ar

Zona

AMBA v
Categoria

Perfumeria v

Busca por marca, tipo de alimento o unidad

89 resultados

Precio
Descripcion I Categoria EAN AMBA
Acondicionador 7 Hierbas Detox Alta Perfumeria 7798180960636 156,00
Moda E x 300 ml
Acondicionador Aguacate Y Argan Algabo  Perfumeria 7791274198182 100,35
X 930 ml
Acondicionador Balance Sedal x 650 ml Perfumeria 7791293031149 263,95
Acondicionador Coco Y Leche Algabo x Perfumeria 7791274198199 100,35
930 ml
Acondicionador Cuidado Clasico Pantene x  Perfumeria 7500435012515 315,65
400 ml

Acondicionador Hidratacion Plusbelle x 11t  Perfumeria 7790740502454 123,80

Acondicionador Manzanilla Y Magnolia Al-  Perfumeria 7791274198205 100,35
gabo x 930 ml

Acondicionador Para Cabellos Tenidos Alta Perfumeria 779818096071 156,00
Moda E x 300 ml
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Precio
Categoria EAN AMBA

Descripcion !

Acondicionador Para Todo Tipo De Cabello  Perfumeria 7798180960292 156,00
Alta Moda E x 300 ml

Acondicionador Suavidad Manzana Suave  Perfumeria 7791293040516 109,60
X 930 ml

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

:Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y
mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la
canasta de consumo masivo.
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AMBA

Categoria

Perfumeria

Busca por marca, tipo de alimento o unidad

89 resultados

Descripcion !

Alcohol En Gel Doy Pack Germex x 250
ml

Alcohol En Gel Sin Perfume Rexona x
300 ml

Alcohol En Gel Ultra Doy Pack Algabo x
220 ml

Alcohol En Gel Ultra Pocket 70° Algabo x
70 ml

Alcohol Spray Con Glicerina Algabo x 125
ml

Algodon Hidréfilo Clasico Doncella x 140
gr

Algododn Hidréfilo Stiper Doncella x 100
gr

https://www.argentina.gob.ar/precios-cuidados

Categoria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Precios Cuidados | Argentina.gob.ar

EAN

7798062050233

7791293040240

7791274199028

7791274198991

7791274199288

7790940000026

7790940000033

Precio
AMBA

107,65

280,80

132,85

99,00

126,70

95,15

75,60
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Precio
Descripcion 1= Categoria EAN AMBA
Algodén Hidréfilo Super Doncellax200  Perfumeria 7790940000040 141,75
gr
Apositos Transpiel 20 Uni Curitas x 20 Perfumeria 7702003469299 73,05
un
Cepillo Dental Adulto 2-Life Ibc x 1un Perfumeria 7798344320030 45,65
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Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

¢Qué es Precios Cuidados?
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Busca por marca, tipo de alimento o unidad

89 resultados

Precio
Descripcion I:  Categoria EAN AMBA
Cepillo Dental Adulto Sustentable Plastico Perfumeria 7798344320429 54,85
Reciclado 2Life x1un
Cepillo Dental Essential Soft Colgate x 1 Perfumeria 7891024024386 71,05
un
Cepillo Dental Infantil 2-Life Ibc x 1un Perfumeria 7798344320023 46,80
Cepillo Dental Infantil Sustentable Plastico Perfumeria 7798344320436 55,90
Reciclado 2Life x 1un
Crema Corporal Aloe Y Manzanilla Algabo  Perfumeria 7791274004421 137,00
x 200 ml
Crema Corporal Avena y Karité Algabo x Perfumeria 7791274004414 137,00
200 ml
Crema Corporal Miel y Almendras Algabo  Perfumeria 7791274004407 137,00
x 200 ml

Cremas Corporales Hidratacion Express -  Perfumeria 4005808352630 242,05
Piel Normal A Seca Nivea x 250 ml
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Precio
Categoria EAN AMBA

Descripcion l

Desodorante Deo Protect & Care Fem Ni-  Perfumeria 4005900122186 123,80
vea x 150 ml

Desodorante Football Fanatics Men Re- Perfumeria 7791293023175 123,80
xona x 150 ml

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

:Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y
mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la
canasta de consumo masivo.
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Busca por marca, tipo de alimento o unidad

89 resultados

Precio
Categoria EAN AMBA

Descripcion |

Desodorante Football Fanatics Women Perfumeria 7791293036045 123,80
Rexona x 150 ml

Desodorante Gold Vainilla Axe x 150 ml Perfumeria 7791293041131 123,80

Desodorante Men Deo Sensitive Nivea x Perfumeria 7791969029807 123,80
150 ml

Desodorante Para Pies En Aerosol Efecto  Perfumeria 7791969247478 162,20
Refrescante Curitas x 150 ml

Desodorante Roll On Plusbelle Care x 50 Perfumeria 77961631 91,50
ml
Enjuague Bucal Algabo x 250 ml Perfumeria 7791274198793 135,20

Incontinencia Adultos Apdsito Adulto In- Perfumeria 7794626002007 12,25
continencia Leve Multiuso Plenitud x 10 un

Incontinencia Adultos Toalla Femenina 2 Perfumeria 7794626999314 164,80
En 1 Kotex x 8 un
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Precio
Descripcion I Categoria EAN AMBA
Jabon De Tocador Flor De Vainilla Lux x 125 Perfumeria 7791293037646 49,60
gr
Jabon De Tocador Flor De Vainilla X3 Lux x  Perfumeria 7791293037592 135,60
375gr
< 1 2 3 4 5 9 >

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

:Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y

mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la
canasta de consumo masivo.
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Busca por marca, tipo de alimento o unidad

89 resultados

Precio
Descripcion I&  cCategoria EAN AMBA
Jabdn De Tocador Original Antibacterial Perfumeria 7791293037103 122,20
X3 Rexona x 270 gr
Jabdn De Tocador Original Rexonax 90 gr  Perfumeria 7791293037080 48,35
Jabdn De Tocador Pureza Cremosa X3 Li- Perfumeria 7790990586969 71,40
mol x 270 gr
Jabdén Liquido De Manos Antibacterial - Perfumeria 7791274000881 111,30
Doy Pack Algabo x 300 ml
Jaboén Liquido De Manos Antibacterial Al-  Perfumeria 7798062052015 86,20
mendras Doy Pack Germex x 250 ml
Jaboén Liquido De Manos Antibacterial Jaz- Perfumeria 7798062052039 86,20
min Doy Pack Germex x 250 ml
Jabdén Liquido De Manos Antibacterial Ma- Perfumeria 7798062052022 86,20
racuya Doy Pack Germex x 250 ml
Jaboén Liquido De Manos Con Valvula - Ci-  Perfumeria 7791274193408 138,30

trus Algabo x 300 ml

https://www.argentina.gob.ar/precios-cuidados 2/4



13/4/2021 Precios Cuidados | Argentina.gob.ar

Precio
Descripcion I Categoria EAN AMBA
Jabén Liquido De Manos Con Vilvula - Perfumeria 7791274193415 138,30
Floral Rain Algabo x 300 ml
Jabén Liquido De Manos Con Vilvula - Perfumeria 7791274193392 138,30
Geen Tea Algabo x 300 ml
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Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

:Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y
mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la
canasta de consumo masivo.
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Busca por marca, tipo de alimento o unidad

89 resultados

Descripcion |

Jaboén Liquido De Manos Doypack Citrus
Algabo x 300 ml

Jabdén Liquido De Manos Doypack Floral
Rain Algabo x 300 ml

Jaboén Liquido De Manos Doypack Green
Tea Algabo x 300 ml

Mascara Facial Protectora 2Life x 1 un

Mdquina Para Afeitar Prestobarba Azul
Gillette x 5un

Mdquina Para Afeitar Prestobarba Rosa
Gillette x 3 un

Pasta Dental 123 Mint Oral-B x 70 gr
Pasta Dental 2 Fluor Fresh Dent x 140 gr

Pasta Dental Dientes Blanco Odol x 90 gr

https://www.argentina.gob.ar/precios-cuidados

Categoria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria
Perfumeria

Perfumeria

v
v

Precio

EAN AMBA
7791274196010 77,15
7791274196003 77,15
7791274196041 77,15

9000000000102 230,00

7501009222774 331,50

7501009224020 220,30

7506339363883 96,60
7791199000515 127,60
7509546665948 90,65
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Descripcion If
Pasta Dental Frescura 123 Kolynos x 90 gr

Categoria

Perfumeria

EAN
7509546665979
9 >

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

¢Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y

mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la

canasta de consumo masivo.
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Precio
AMBA

90,50
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Categoria

Perfumeria

Busca por marca, tipo de alimento o unidad

89 resultados

Descripcion H

Pasta Dental Kid 'S Con Fluor, Sabor Tutti
Frutti Fresh Dent x 90 gr

Pasta Dental Ultra Blanqueadora Colgate
x90gr

Preservativos Ultra Finos Tulipdn x 6 un

Protector Diario Clasicos Con Gel Absor-
bente Ladysoft x 20 un

Protector Diario Pocket Anatomico C/Deo
Doncella x 20 un

Protector Diario Pocket Anatdmico S/Deo
Doncella x 20 un

Protector Diario Proteccion S/P Carefree x
20 un

Protector Diario Tanga Doncella x 20 un

https://www.argentina.gob.ar/precios-cuidados

Categoria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

EAN

7791199002458

7793100111891

7791014121906

7790250097266

7790940233264

7790940233240

7790010616782

7790940233004

Precio
AMBA

86,75

166,40

205,80

77,40

56,20

56,20

137,70

57,25
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Precio
Descripcion I Categoria EAN AMBA
Shampoo 2 En 1 - Con Acondicionador Perfumeria 7500435012669 315,65

Pantene x 400 ml

Shampoo 7 Hierbas Detox Alta ModaEx  Perfumeria 7798180960629 156,00
300 ml

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

:Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y
mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la
canasta de consumo masivo.
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89 resultados

Precio
Categoria EAN AMBA

Descripcion |

Shampoo Crema Balance Sedal x 650 ml Perfumeria 7791293031064 263,95

Shampoo Cuidado Clasico Pantene x 400  Perfumeria ~ 7500435012485 315,65
ml

Shampoo Hidratacidon Plusbelle x 11t Perfumeria 7790740505561 123,80

Shampoo Para Cabellos Tenidos Alta Moda Perfumeria 7798180960704 156,00
E x 300 ml

Shampoo Para Todo Tipo De Cabello Alta  Perfumeria 7798180960230 156,00
Moda E x 300 ml

Shampoo Suavidad Manzana Suave x 930  Perfumeria 7791293040561 109,60

ml

Talco Corporal Clasico Algabo x 180 gr Perfumeria 7791274198045 107,95
Talco Corporal Suave Algabo x 180 gr Perfumeria 7791274198069 107,95
Tampones Tamano Medio Intima x 16 un Perfumeria 662425027132 129,70
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Precio
Descripcion I Categoria EAN AMBA
Tampones Tamano Medio Intima x 8 un Perfumeria 662425026821 73,80

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

¢Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y
mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la
canasta de consumo masivo.
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Busca por marca, tipo de alimento o unidad

89 resultados
Descripcion &
Tampones Tamano Mini Intima x 8 un
Tampones Tamano Super Intima x 16 un
Tampones Tamano Super Intima x 8 un

Toallas Higiénicas p/Menstruantes Espe-
cial Uf Siempre Libre x 8 un

Toallas Higiénicas p/Menstruantes Normal
Con Alas Kotex x 8 un

Toallas Higiénicas p/Menstruantes Normal
Ulatraseca Con Alas Ladysoft x 8 un

Toallas Higiénicas p/Menstruantes Pocket
Normal Con Alas Duopack Tela Suave Sin
Deo Doncella x16 un

Toallas Higiénicas p/Menstruantes Pocket
Ultrafinas Tela Suave Doncella x 8 un

https://www.argentina.gob.ar/precios-cuidados

Categoria

Perfumeria
Perfumeria
Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

Perfumeria

EAN

662425026791

662425027149

662425026845

7790010669085

7793620003249

7790250099116

7790940216212

7790940216236

Precio
AMBA

73,80

129,70

73,80

104,20

92,55

61,00

70,50

49,80
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Precio
Descripcion 1% Categoria EAN AMBA
Toallas Higiénicas p/Menstruantes Protec- Perfumeria 7500435023337 127,40

cion Plus Suave Always x 16 un

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

{Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y
mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la
canasta de consumo masivo.
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Bebés

Busca por marca, tipo de alimento o unidad

22 resultados

Descripcion |

Fécula Para Bebé Talquera Algabo x 200 gr

Jabdn Bebé Flow Pack Algabo Baby x 80
gr

Oleo Calcareo Doypack Sanicare x 500 ml

Panales Descartables Active Sec Recién
Nacido Huggies x 20 un

Panales Descartables Supersec Talle G
Pampers x 22 un

Panales Descartables Supersec Talle M
Pampers x 26 un

Panales Descartables Supersec Talle P
Pampers x 30 un

Panales Descartables Supersec Talle Xg
Pampers x 18 un

https://www.argentina.gob.ar/precios-cuidados

Categoria

Bebés

Bebés

Bebés

Bebés

Bebés

Bebés

Bebés

Bebés

EAN

7791274196546

7791274198434

7798062051933

7794626008276

7500435133371

7500435134798

7500435133357

7500435133388

Precio
AMBA

128,75

51,50

133,75

380,65

395,20

395,20

433,40

395,20
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Precio
Descripcion I Categoria EAN AMBA
Panales Descartables Supersec Talle Xxg Bebés 7500435130905 395,20
Pampers x 16 un
Panales Descartables Triple Proteccién G Bebés 7794626009228 395,20

Huggies x 22 un

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

:Qué es Precios Cuidados?

Es un acuerdo voluntario entre el Estado, fabricantes, distribuidores, supermercados y
mayoristas, que establece precios de referencia de los productos mas representativos de la
canasta de consumo masivo.
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22 resultados

Precio
Descripcion I&  cCategoria EAN AMBA
Panales Descartables Triple Proteccion M Bebés 7794626009211 395,20
Huggies x 26 un
Panales Descartables Triple Proteccion P Bebés 7794626999888 436,80
Huggies x 34 un
Panales Descartables Triple Proteccion Xg Bebés 7794626009235 395,20
Huggies x 18 un
Panales Descartables Triple Proteccidn Bebés 7794626009242 395,20
Xxg Huggies x 17 un
Panales Descartables Ultrasec Talle G Bebés 7790250912736 366,10
Babysec x 22 un
Panales Descartables Ultrasec Talle M Bebés 7790250912712 366,10
Babysec x 26 un
Panales Descartables Ultrasec Talle Xg Bebés 7790250044376 366,10
Babysec x 18 un
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Precio
Descripcion I Categoria EAN AMBA
Panales Descartables Ultrasec Talle Xxg Bebés 7790250044383 366,10
Babysec x 16 un
Shampoo Para Bebé Extra Suave Algabo Bebés 7791274192326 138,85
Baby x 444 ml
Shampoo Para Bebé Fragancia Prolon- Bebés 7790010681643 309,00

gada Johnsons Baby x 400 ml

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Vuelta al cole

¢Qué es Precios Cuidados?
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Busca por marca, tipo de alimento o unidad

22 resultados

Precio
Descripcion l&  cCategoria EAN AMBA
Toallas Himedas Doypack Sanicare x Bebés 7798062051896 129,00
100 un
Toallas Himedas Fp Sanicare x 100 un Bebés 7798062051902 173,70

Conocé los otros listados de Precios Cuidados
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Repelentes e insecticidas

Busca por marca, tipo de alimento o unidad

6 resultados

Descripcion !

Insecticida Mata Moscas Y Mosquitos
Fuyi x 360 ml

Repelente Aerosol Clasico Naranja
Off x 165 ml

Repelente Aerosol Fuyi x 165 ml
Repelente Kids Vais x 200 m|
Repelente Liquido En Spray Vais x

200 ml

Tabletas Para Mosquitos Repuesto
Raid x 24 un

https://www.argentina.gob.ar/precios-cuidados

Precios Cuidados | Argentina.gob.ar

Categoria

Repelentes e
insecticidas

Repelentes e
insecticidas

Repelentes e
insecticidas

Repelentes e
insecticidas

Repelentes e
insecticidas

Repelentes e
insecticidas

EAN

7790520005816

7790520009494

7790520990075

7791274198755

7791274195952

7790520995360

Precio
AMBA

147,70

156,00

100,60

130,05

14,90

157,35
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